

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ DERGİSİ
KTO Karatay University Journal of Health Sciences

Cilt:1 Sayı:1 Yıl:2020

Değerli Okuyucular,

KTO Karatay Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, süreli yayın olarak 2020 yılı Nisan ayı itibariyle yayına başlamıştır. Dergimiz sağlık bilimleri alanında çalışan tüm profesyonellerin çalışmalarına yer vermeyi amaçlamaktadır. Bu amaçla özellikle sağlık bilimleri alanında yapılmış çalışmalarla birlikte çok disiplinli çalışmalara öncelik verilecektir. Dergimizin bu sayısında 3 adet özgün araştırma makalesine, 1 adet derlemeye ve 1 adet olgu sunumuna yer verilmiştir. Bu yayınların sağlık bilimleri alanında çalışan araştırmacılara katkı sağlayacağı düşünülmektedir. Siz değerli okuyucuların, yazarların desteği ve göndereceğiniz nitelikli araştırma makaleleri ile dergimizin kısa sürede dizinlerde taranması hedeflenmektedir. Dergimizin oluşturulma sürecinde akademik gücünü aldığı değerli Bilim Danışma Kurulu üyelerimize, ilk sayımızın yayınlanması için çalışmalarını bizimle paylaşan değerli yazarlarımıza, kıymetli zamanlarını ayırarak, titizlikle makalelerimizi değerlendiren hakemlerimize çok teşekkür ederim.

Dergimizin ilk sayısının 23 Nisan 2020’de, Ulusal Egemenliğimizin 100. yılına ithafen okuyucumuzla buluşması bizim için bir onurdur. İlk sayımızı yayınlamak için bize destek veren üniversitemiz Mütevelli Heyeti Başkanı, Rektörü başta olmak üzere, Genel Sekretere, Editör kurulumuza, derginin başvurusundan bugüne kadar emek veren değerli iletişim ve teknik ekibimize, üniversitemizin ilgili birimlerine teşekkürlerimi sunarım.

Akademik olarak güncel çalışmaların yer alacağı her sayısı bir önceki sayısından daha nitelikli olmasını hedeflediğimiz dergimizin bir sonraki sayısında görüşmek üzere saygı ve selamlarımı sunarım.

Prof. Dr. Birol ÖZKALP
Editör

Özgün Araştırmalar/Research Articles

- Üniversite Öğrencilerinde Fiziksel Aktivite Düzeyinin Yaşam Kalitesi, Kronik Hastalık Varlığı, Sigara Kullanımı ve Akademik Başarıyla Olan İlişkisi
Cansu Şahbaz PİRİNÇÇİ, Emine CİHAN, Necmiye ÜN YILDIRIM,

- Evde Hemodiyaliz Uygulaması Hasta ve Hata Yakınlarının Bakış Açısı: Nitel Çalışma
Konya Örneği Çalışma
Nilay BEKTAŞ AKPINAR, Merve AŞKIN CERAN, Pınar KOÇAK

- Üstün Yetenekli Çocukların Düşünce İçeriklerinin İncelenmesi
Sema BÜYÜKTAŞKAPU SOYDAN, Ebrar KABAR.

Derleme / Review

- Doğum İndüksiyonu: Maternal, Fetal-Neonatal Etkileri, Ebenin Rolü
Fatma BAY, Özlem Ülkü BULUT

Olgu Sunumu

- Akut abdomenin nadir bir nedeni: Falsiform ligament nekrozu
Yusuf TANRIKULU, Ahmet OKUŞ, Ceren ŞEN TANRIKULU, Gökhan YILMAZ